

Klap Holding ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

CVR-nummer: 31855284

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2016



Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Klap Holding ApS  
Møllevvej 17  
4140 Borup

Telefon: 57 56 14 00

CVR-nr.: 31 85 52 84  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per Kristiansen

**Ejerforhold**

Per Kristiansen, Benløse Skel 4 L, 4100 Ringsted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 109.792 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 613.309 og en egenkapital på kr. 593.599.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Foreslået udbytte indregnes først som en forpligtelse på det tidspunkt, hvor det vedtages på generalforsamlingen. Hidtil er foreslået udbytte indregnet under kortfristede gældsforpligtelser. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen pr. 30. juni 2016 på kr. 70.000 og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-4.455</b>	<b>-3</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	113.662	136
Andre finansielle omkostninger.....	-396	0
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>108.811</b>	<b>133</b>
1 Skat af årets resultat.....	981	1
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>109.792</b>	<b>134</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	70.000	120
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	23.662	22
Overført resultat.....	16.130	-8
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>109.792</b>	<b>134</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	520.871	497
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>520.871</b>	<b>497</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	 <b>520.871</b>	 <b>497</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	 90.000	 100
Selskabsskat .....	980	4
Andre tilgodehavender .....	0	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>90.980</b>	<b>107</b>
 <b>Likvide beholdninger</b> .....	 <b>1.458</b>	 <b>2</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	 <b>92.438</b>	 <b>109</b>
 <b>AKTIVER</b> .....	 <b>613.309</b>	 <b>606</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	45.221	21
Overført resultat.....	353.378	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	70.000	100
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>593.599</b>	<b>584</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32	2
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	17.578	18
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.100	2
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>19.710</b>	<b>22</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>19.710</b>	<b>22</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>613.309</b>	<b>606</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-980	-1
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-981</b>	<b>-1</b>
	2016	2015 kr. 1000
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	475.650	476
Kostpris 30. juni 2016	475.650	476
Op- og nedskrivninger primo .....	21.559	-15
Årets resultatandele .....	113.662	136
Udloddet udbytte .....	-90.000	-100
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	45.221	21
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 .....</b>	<b>520.871</b>	<b>497</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Skovbo Revision ApS, Køge	100 %	610.871	113.662

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	21.559	0	23.662	45.221
Overført resultat .....	337.248	0	16.130	353.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	70.000	70.000
	<u>583.607</u>	<u>-99.800</u>	<u>109.792</u>	<u>593.599</u>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 500 eller multipla heraf.

	2016	2015 kr. 1000
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	2.100	2
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<u>2.100</u>	<u>2</u>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 46.466 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.